
UCHWAŁA NR 273/100/2025 
ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483), § 13 pkt 3 i 4 Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kościerskiego na 2025 rok 

  

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1) W załączniku nr 1 Uchwały Nr 269/100/2025 Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 30.12.2025 r. w dziale 
855 rozdziale 85508 paragrafie 2690 uchyla się kwotę 4 769,00 zł. 

2) W załączniku nr 2 Uchwały Nr 269/100/2025 Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 30.12.2025 r. w dziale 
855 rozdziale 85508 paragrafie 4120 uchyla się kwotę 769,00 zł oraz w dziale 855 rozdziale 85508  
paragrafie 4170 uchyla się kwotę 4 000,00 zł, łącznie uchyla się kwotę 4 769,00 zł. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet powiatu na 2025 rok wynosi: 

Dochody ogółem       178 118 311,05 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące       167 706 184,11 zł  

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      12 402 380,04 zł 

2) dochody majątkowe       10 412 126,94 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      2 620 050,00 zł 

Wydatki ogółem       176 283 208,80 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące       153 420 509,18 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      12 402 380,04 zł 

2) wydatki majątkowe       22 862 699,62 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      2 620 050,00 zł 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C1DA7-25E6-48B6-BA18-1AF312F4F69D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia Zarządu 

Starosta 

Grzegorz Zabrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C1DA7-25E6-48B6-BA18-1AF312F4F69D. Podpisany Strona 2



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                          DOCHODY

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 273/100/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 30.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 013 227,00 -4 769,00 4 008 458,00

85508 Rodziny zastępcze 3 649 890,00 -4 769,00 3 645 121,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

159 590,00 -4 769,00 154 821,00

ORGAN 159 590,00 -4 769,00 154 821,00

Razem: 178 123 080,05 -4 769,00 178 118 311,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C1DA7-25E6-48B6-BA18-1AF312F4F69D. Podpisany Strona 1



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                     WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 273/100/2025
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 30.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 072 798,13 -4 769,00 2 068 029,13

85508 Rodziny zastępcze 2 072 798,13 -4 769,00 2 068 029,13

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

512 906,00 -4 769,00 508 137,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

512 906,00 -4 769,00 508 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 892,13 0,00 33 892,13

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

33 892,13 0,00 33 892,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
KOŚCIERZYNIE

1 526 000,00 0,00 1 526 000,00

Razem: 2 072 798,13 -4 769,00 2 068 029,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C1DA7-25E6-48B6-BA18-1AF312F4F69D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W Uchwale Nr 269/100/2025 Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2025 rok w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 dokonuje się korekt na kwotę 4 769,00 zł 
w związku z błędnym zapisem. 
W załączniku nr 2 w dziale 855 rozdziale 85508 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie na kwotę 4 769,00 zł z przeznaczeniem na składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (769,00 zł) oraz wynagrodzenia bezosobowe (4 000,00 zł). 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C1DA7-25E6-48B6-BA18-1AF312F4F69D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 273/100/2025 ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


